
ZMĚNA ČESKÉHO OBRANNÉHO STANDARDU 

1. Označení a název 
ČOS 

108021, 1. vydání, Změna 1 

MOBILNÍ MASKOVACÍ PROSTŘEDKY AČR – VŠEOBECNÉ TECHNICKÉ 
POŽADAVKY 

2. Změna č. 2  

Část č. 1  

Původní 
verze 

strana 10, čl. 6.2.1 

 

Mobilní maskovací prostředky typu 2 
musí zabezpečovat skrytí, kromě výše 
uvedených pásem i ve střední 
infračervené oblasti (MIR) v rozsahu  

 = (3 až 5) m a vzdálené infračervené 

oblasti (FIR) v rozsahu  = (8 až 14) m. 

Nová verze strana 10, čl. 6.2.1 

 

Mobilní maskovací prostředky typu 2 
musí zabezpečovat skrytí, kromě výše 
uvedených pásem i ve střední 
infračervené oblasti (MIR) v rozsahu  

 = (3,5 až 5) m a vzdálené 
infračervené oblasti (FIR) v rozsahu 

  = (8 až 12) m. 

Část č. 2   

Původní 
verze 

strana 10, čl. 6.2.1 

 

Mobilní maskovací prostředky typu 4 
musí zabezpečovat skrytí, kromě pásem 
požadovaných u mobilních maskovacích 
prostředků typu 3, i ve střední 
infračervené oblasti (MIR) v rozsahu  

 = (3 až 5) m a vzdálené infračervené 

oblasti (FIR) v rozsahu  = (8 až 14) m. 

Nová verze strana 10, čl. 6.2.1 

 

Mobilní maskovací prostředky typu 4 
musí zabezpečovat skrytí, kromě pásem 
požadovaných u mobilních maskovacích 
prostředků typu 3, i ve střední 
infračervené oblasti (MIR) v rozsahu  

 = (3,5 až 5) m a vzdálené 
infračervené oblasti (FIR) v rozsahu 

 = (8 až 12) m. 
     

 

 


